

Report for Website

Product Name: Glade Candle 3 Wick - Sultry Amber Rhythm

Specification ID: 350000034406

| Ingredients | CAS Number | Function |
|---|-------------|------------|
| Synthetic wax | 8002-74-2 | Wax |
| Petrolatum | 8009-03-8 | Wax |
| Cera microcristallina | 63231-60-7 | Wax |
| Benzophenone-12 | 1843-05-6 | Stabilizer |
| Isobornyl acetate | 125-12-2 | Fragrances |
| Oils, olibanum | 8016-36-2 | Fragrances |
| 2-cyclohexene-1-carboxylic acid, 2,6,6-trimethyl-, methyl ester | 28043-10-9 | Fragrances |
| Acetic acid, 2-(1-oxopropoxy)-, 1-(3,3-dimethylcyclohexyl)ethyl ester | 236391-76-7 | Fragrances |
| 2,6-dimethyl-7-octen-2-ol | 18479-58-8 | Fragrances |
| 2-tert-butylcyclohexyl acetate | 88-41-5 | Fragrances |
| Ethanone, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthalenyl)- | 54464-57-2 | Fragrances |
| 3h-pyrazol-3-one, 2,4-dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 4-[(4-c7-17-branched alkylphenyl)azo] derivatives | 97660-72-5 | Colorants |
| 9,10-anthracenedione, 1,4-diamino-, n,n'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives | 90170-70-0 | Colorants |

| | | |
|-----------------|----------|------------------------------|
| Coumarin | 91-64-5 | Contains Fragrance Allergens |
| Citronellol | 106-22-9 | Contains Fragrance Allergens |
| Eugenol | 97-53-0 | Contains Fragrance Allergens |
| Cinnamal | 104-55-2 | Contains Fragrance Allergens |
| Benzyl benzoate | 120-51-4 | Contains Fragrance Allergens |